
PREGLED PLANA #21463

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA TIVAT
PIB 02008599
E-mail nabavke@opstinativat.me
Telefon 032/661-300
Internet adresa www.opstinativat.me
Fax --
Adresa Trg Magnolija 1
Grad Tivat
Poštanki broj 35320

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki 2025
Status Objavljen
Kontakt 032/661-360
Odgovorna osoba Željko Komnenović
Godina 2025
Datum objave 27.01.2025. 10:47
Ukupna vrijednost plana 6.571.550,11 EUR
Ukupna vrijednost PDV 1.348.187,87 EUR
Centralizovana nabavka Ne

05.03.2025 08:35:15



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Usluge

Izrada glavnog 
projekta za 
uređenje trga i 
objekta pijace
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

57.851,22 
EUR

12.148,78 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



2 Usluge

Izrada projektne 
dokumentacija za 
vodoizvorišta 
Brštin i Češljar (sa 
vodoistražnim 
radovima)
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

66.115,68 
EUR

13.884,32 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

3 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
saobraćajnice S-7 
u zahvatu DUP-a 
Mrčevac
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



4 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
saobraćajnice u 
naselju Tomičići
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

5 Usluge

Izrada plana 
upravljanja za 
Pržno
90712400 - 
Planiranje 
strategije 
upravljanja ili 
očuvanja 
prirodnih resurs

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



6 Usluge

Izrada studije 
potencijala za 
fotonaponske 
elektrane
79314000 - 
Usluge izrade 
studija 
izvodljivosti

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

7 Usluge

Izrada studije 
izvodljivosti za 
sanaciju Lovanje
79314000 - 
Usluge izrade 
studija 
izvodljivosti

51.652,88 
EUR

10.847,13 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



8 Usluge

Izrada geografski 
informacionog 
sistema (GIS)
38221000 - 
Geografski 
informacioni 
sistemi (GIS ili 
ekvivalent)

123.966,90 
EUR

26.033,10 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

9 Usluge

Izrada lokalnih 
planova
85322000 - Plan 
djelovanja 
zajednice

14.999,99 
EUR 3.150,01 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



10 Usluge

Izrada glavnog 
projekta za 
objekat policijske 
stanice i Službe 
zaštite
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

66.115,68 
EUR

13.884,32 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

11 Usluge

Izrada tehničke 
dokumentacije
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

171.074,32 
EUR

35.925,68 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



12 Radovi

Izgradnja ulice br. 
11 (Donja Lastva) 
I faza
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

414.049,45 
EUR

86.950,55 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

13 Radovi

Izgradnja ulice br. 
7 (Donja Lastva)
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

406.611,43 
EUR

85.388,57 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



14 Radovi

Izgradnja 
saobraćajnice 
Mažina – Učuri
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

82.644,60 
EUR

17.355,40 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

15 Radovi

Izgradnja 
saobraćajnice u 
naselju Podkuk 
kod rezervoara
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

247.933,80 
EUR

52.066,20 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



16 Radovi

Izgradnja 
saobraćajnice 
S-47, S-48, S- 49 
DUP Mrčevac
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

181.818,12 
EUR

38.181,88 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

17 Radovi

Izgradnja 
saobraćajnice 
S-38, S-51, S-52 
DUP Mrčevac
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

206.611,50 
EUR

43.388,50 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



18 Radovi

Izgradnja puta za 
rezervoar 
Gradiošnica
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

85.950,38 
EUR

18.049,62 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

19 Radovi

Rekonstrukcija 
atmosferskih 
propusta u 
Gradiošnici
44131000 - 
Odvodni kanali
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45221244 - 
Kanalizacijski 
tunel

82.644,60 
EUR

17.355,40 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



20 Radovi

Uređenje 
površina oko 
stambenog 
objekta (trg u 
Radovićima)
45000000 - 
Građevinski 
radovi

371.900,70 
EUR

78.099,30 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

21 Radovi

Izgradnja 
saobraćajnice S- 
21, S-27, S- 85 
pod DUP-u Gornji 
Kalimanj (I faza)
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva

82.644,60 
EUR

17.355,40 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



22 Radovi

Radovi na 
uređenju šetališta 
Belani (IV faza)
45246500 - 
Obalsko šetalište

661.156,80 
EUR

138.843,20 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122-2

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

23 Radovi

Radovi na 
adaptaciji i 
modernizaciji 
ulica
45233141 - 
Radovi na 
održavanju 
puteva
45233220 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
puteva
45233252 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
ulica

413.223,00 
EUR

86.777,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



24 Radovi

Proširenje javne 
rasvjete
34928510 - 
Stubovi za uličnu 
rasvjetu
45316110 - 
Instaliranje putne 
rasvjete

123.966,90 
EUR

26.033,10 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



25 Radovi

Obnavljanje 
sportskih terena i 
igrališta
37535200 - 
Oprema za dječija 
igrališta
37535220 - 
Sprave za dječija 
igrališta
45236119 - 
Radovi na 
obnavljanju i 
popravljanju 
sportskih terena
45236210 - 
Radovi na 
betoniranju za 
dječja igrališta

82.644,60 
EUR

17.355,40 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



26 Radovi

Betoniranje puta 
Bogdašići - Gornja 
Lastva (V faza)
45233200 - Razni 
radovi na 
površinskom sloju
45236000 - 
Radovi na 
betoniranju

57.851,22 
EUR

12.148,78 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

27 Radovi

Betoniranje ulica
45233252 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
ulica
45236000 - 
Radovi na 
betoniranju

165.289,20 
EUR

34.710,80 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



28 Radovi

Rekonstrukcija 
Palaca u Donjoj 
Lastvi (I faza)
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45454000 - 
Radovi na 
rekonstruisanju
45454100 - 
Radovi na 
restauriranju

33.057,01 
EUR 6.941,99 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

29 Radovi

Konzervatorski 
radovi na kuli 
Ljetnjikovca Buća-
Luković
45454100 - 
Radovi na 
restauriranju

21.487,56 
EUR 4.512,40 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



30 Radovi

Adaptacija javne 
rasvjete kod 
objekta „šoping 
centra“ na 
Seljanovu
34928510 - 
Stubovi za uličnu 
rasvjetu
50232100 - 
Usluge održavanja 
ulične rasvjete

61.983,45 
EUR

13.016,55 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

31 Radovi

Izgradnja upojnog 
bunara i 
atmosferskog 
kanala
34144520 - 
Cisterne za 
otpadne vode
42122220 - 
Pumpe za 
otpadne vode
45232421 - 
Objekti za 
pročišćavanje 
otpadnih voda

24.793,38 
EUR 5.206,62 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



32 Radovi

Izgradnja ograde 
duž zapadne i 
sjeverne granice 
Velikog gradskog 
parka
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45342000 - 
Postavljanje 
ograda

132.231,36 
EUR

27.768,64 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

33 Radovi

Sanacija terase, 
bine i svlačionica 
na ljetnjoj 
pozornici
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45212230 - 
Instalacija 
svlačionica
45262900 - 
Radovi na 
balkonima

41.322,30 
EUR 8.677,70 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4416

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



34 Radovi

Sanacija potoka i 
kanala
44131000 - 
Odvodni kanali
90522400 - 
Čišćenje i sanacija 
tla

66.115,68 
EUR

13.884,32 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4416

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

35 Radovi

Adaptacija 
objekta 
hidrometerološko
g zavoda za 
potrebe policijske 
stanice
45262700 - 
Radovi na 
adaptaciji zgrada

41.322,30 
EUR 8.677,70 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4416

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



36 Robe

Nabavka i 
postavljanje 
autobuskih 
stajališta
44212321 - 
Čekaonice na 
autobuskim 
stanicama
45213315 - 
Izgradnja 
autobuskih 
stajališta

24.793,38 
EUR 5.206,62 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



37 Robe

Unapređenje 
raskrsnica i 
saobraćajne 
signalizacije
34922100 - 
Oznake za puteve
34992100 - 
Osvijetljeni 
saobraćajni 
znakovi
34992200 - 
Saobraćajni 
znakovi
45233290 - 
Postavljanje 
saobraćajnih 
znakova
45233294 - 
Postavljanje 
putne 
saobraćajne 
signalizacije

82.644,60 
EUR

17.355,40 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



38 Radovi

Parterno 
uređenje 
Atrijuma Buća
45212300 - 
Radovi na 
izgradnji 
građevina vezanih 
za umjetnost i 
kulturu
45223110 - 
Postavljanje 
metalnih 
konstrukcija
45262400 - 
Postavljanje 
čeličnih 
elemenata

107.437,98 
EUR

22.562,02 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



39 Radovi

Obnova kolonade 
stubova u 
Velikom 
gradskom parku
44144000 - 
Stubovi

75.206,59 
EUR

15.793,41 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

40 Robe

Nabavka sadnica i 
mobilijara za 
javne površine
03451100 - 
Sadnice 
43325000 - 
Oprema za 
parkove i dječja 
igrališta

14.876,03 
EUR 3.123,97 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



41 Radovi

Zamjena 
cjevovoda i 
izgradnja 
kanalizacije u 
Mažini
44115100 - 
Cjevovodi
45231113 - 
Radovi na zamjeni 
cjevovoda

148.760,28 
EUR

31.239,72 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44121

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

42 Robe

Vozila za 
protivpožarne i 
tehničke 
intervencije
34144210 - 
Vatrogasna vozila

247.933,80 
EUR

52.066,20 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44151

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



43 Robe

Električni minibus
34114400 - 
Minibusevi
34144900 - 
Električna vozila

129.999,96 
EUR

27.300,04 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44151

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

44 Robe

Putničko vozilo
34110000 - 
Putnički 
automobili

15.702,47 
EUR 3.297,53 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44151

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



45 Robe

Kancelarijska 
oprema
30190000 - Razna 
kancelarijska 
oprema i roba

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44152

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

46 Robe

Kompjuterska 
oprema
30200000 - 
Kompjuterska 
oprema i pribor
30236000 - Razna 
kompjuterska 
oprema

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44155

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



47 Robe

Novogodišnji 
ukrasi
31522000 - 
Svjetiljke za 
rasvjetu 
novogodišnjih 
jelki
31532100 - 
Svjetiljke u obliku 
cijevi
31532210 - 
Fluorescentne 
kružne svjetiljke
31532300 - 
Svjetiljke u obliku 
kugle
34993000 - 
Svjetiljke koje se 
postavljaju po 
ulici
39298500 - Ukrasi
39298910 - 
Novogodišnja 
jelka

24.793,38 
EUR 5.206,62 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



48 Robe

Nabavka novih i 
obnova 
postojećih 
dvojezičnih 
informativnih 
tabli za 
obilježavanje 
stabala i 
memorijalnih 
obilježja u parku
30192170 - Table 
za obavještenja
30195000 - Table

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

49 Robe

Tablice za kućne 
brojeve
30192170 - Table 
za obavještenja
30195000 - Table

2.000,00 EUR 420,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



50 Robe

Montažna tribina 
za stadion FK 
Arsenal
43327000 - 
Montažna oprema

58.999,98 
EUR

12.390,02 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



51 Robe

Tehnička oprema 
za CZK (rasvjeta, 
ozvučenje)
30121300 - 
Oprema za 
repodukciju
31518100 - 
Reflektori
31518600 - 
Pokretni reflektori
32000000 - Radio, 
televizijska, 
komunikacijska, 
telekomunikacijsk
a i srodna oprema
32210000 - 
Oprema za prenos 
slike i zvuka
32342410 - 
Zvučna oprema

41.322,30 
EUR 8.677,70 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



52 Robe

Nabavka goriva
09134200 - Dizel 
gorivo
09134220 - Dizel 
gorivo (EN 590)
09230000 - Nafta 
(sirova)

30.082,63 
EUR 6.317,37 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4135

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

53 Usluge

Fitosanitarne 
usluge
90721700 - 
Usluge zaštite 
ugroženih biljnih i 
životinjskih vrsta

12.396,69 
EUR 2.603,31 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 414921

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



54 Usluge

Usluga pomoći u 
kući 
(gerontološke 
usluge)
98513310 - 
Usluge pomoći u 
kući

60.000,00 
EUR ,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 41497

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



55 Robe

Kancelarijski 
materijal
22800000 - 
Registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, fascikle, 
obrasci i drugi 
štampani 
kancelarijski 
materijali, od 
papira ili kartona 
30192000 - 
Kancelarijske 
potrepštine
30199000 - 
Papirni 
kancelarijski 
materijal i druga 
roba

20.578,51 
EUR 4.321,49 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41311

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



56 Usluge

Dezinsekcija i 
deratizacija
90922000 - 
Usluge suzbijanja 
štetočina
90923000 - 
Usluge 
deratizacije

20.000,00 
EUR ,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41495

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

57 Usluge

Fizičko-tehničko 
obezbjeđenje 
imovine i lica
79713000 - 
Stražarske i 
čuvarske usluge

66.115,68 
EUR

13.884,32 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 41498

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



58 Robe

Sredstva za 
održavanje 
higijene
24500000 - 
Glicerol, sapuni, 
deterdženti, 
sredstva za 
cišcenje i 
poliranje, parfemi 
i toaletni 
preparati
33761000 - Toalet 
papir
39224300 - Metle 
i četke i drugi 
proizvodi za 
čišćenje u 
domaćinstvu
39224310 - Četke 
za toalet
39812100 - 
Sredstva za 
poliranje podova
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje
39831300 - 
Sredstva za 
čišćenje podova

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41521

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



59 Usluge

Usluge revizije 
finansijskih 
izvještaja
79200000 - 
Računovodstvene, 
revizijske i 
finansijske usluge
79210000 - 
Računovodstvene 
i revizijske usluge
79212100 - 
Usluge finansijske 
revizije
79212500 - 
Usluge revizije 
računovodstva

7.438,01 EUR 1.561,99 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41494

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

60 Usluge

Poštanske usluge
64100000 - 
Poštanske i 
kurirske usluge
64110000 - 
Poštanske usluge
64112000 - 
Poštanske usluge 
u vezi s pismima
64113000 - 
Poštanske usluge 
u vezi s paketima

48.500,00 
EUR 500,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak
41995 i 
4143

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



61 Usluge

Prevoz učenika 
(školska 
2025/2026 
godina)
60100000 - 
Usluge kopnenog 
prevoza 
60130000 - 
Usluge kopnenog 
putničkog prevoza 
za posebne 
namjene

38.252,32 
EUR 2.677,68 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4145

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

62 Usluge

Izrada Gis baze 
podataka o 
dendroflori parka
38221000 - 
Geografski 
informacioni 
sistemi (GIS ili 
ekvivalent)

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



63 Radovi

Adaptacija 
prostorija MZ 
Gradiošnica za 
potrebe vrtića
45000000 - 
Građevinski 
radovi

24.793,38 
EUR 5.206,62 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

64 Usluge

Usluge mobilne 
telefonije
64212000 - 
Usluge mobilne 
telefonije

7.024,79 EUR 1.475,21 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4143

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



65 Robe

Radna odjeća za 
komunalne 
policajce i 
inspektore
18110000 - Radna 
odjeća
18130000 - 
Posebna radna 
odjeća

14.876,03 
EUR 3.123,97 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41315

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

66 Usluge

Usluga izrade i 
održavanja 
softvera
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

99.173,52 
EUR

20.826,48 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



67 Usluge

Usluga 
digitalizacije 
procesa rada 
lokalne uprave
48613000 - 
Elektronsko 
upravljanje 
podacima (EDM)
64216000 - 
Usluge 
elektronskih 
poruka i 
informacija
64216110 - 
Usluge 
elektronske 
razmjene 
podataka
64216200 - 
Elektronske 
informacijske 
usluge

82.644,60 
EUR

17.355,40 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



68 Usluge

Usluga zakupa 
štampača i 
štampanje
42991200 - 
Štamparske 
mašine
79810000 - 
Štamparske 
usluge

9.917,35 EUR 2.082,65 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

69 Robe

Nabavka 
kompresora za 
Službu zaštite
31158200 - 
Kompresor

9.917,35 EUR 2.082,65 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



70 Robe

Gume za vozila 
Službe zaštite
34351000 - Gume 
za laka vozila
34352000 - Gume 
za teška vozila

10.082,65 
EUR 2.117,36 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



71 Robe

Nabavka 
tehničkih uređaja 
za službu zaštite
35110000 - 
Oprema za 
vatrogasne, 
službe spašavanja 
i bezbjednosne 
službe
35125300 - 
Sigurnosne 
kamere
37316700 - 
Vibrafoni
42122110 - 
Pumpe za gašenje 
požara
42122130 - 
Pumpe za vodu

52.892,54 
EUR

11.107,46 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



72 Robe

Čizme za šumske 
požare
18832000 - 
Specijalna obuća

6.611,57 EUR 1.388,43 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



73 Usluge

Popravka i 
održavanje 
sistema grijanja i 
hlađenja (zgrada 
Opštine)
42113130 - 
Sistemi vazdušnog 
hlađenja s 
kondenzatorima
42123400 - 
Vazdušni 
kompresori
45259000 - 
Popravljanje i 
održavanje 
postrojenja
50310000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kancelarijskih 
uređaja
50720000 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
centralnog 
grijanja

5.000,00 EUR 1.050,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4416

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



74 Radovi

Bagerisanje 
kanala/potoka 
kod Račice
45252124 - 
Bagerisanje i 
crpljenje

16.528,92 
EUR 3.471,08 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4416

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

75 Radovi

Izrada 
atmosferske 
kanalizacije u 
Dumidranu
45221244 - 
Kanalizacijski 
tunel
45232410 - 
Radovi na 
kanalizacijskoj 
mreži

20.661,15 
EUR 4.338,85 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

05.03.2025 08:35:15



76 Radovi

Šipovanje za 
potrebe stubnog 
mjesta
45112400 - 
Radovi na 
iskopavanju
45255600 - 
Bušenje 
primjenom 
namotanih cijevi
76430000 - 
Usluge bušenja 
bušotine i 
proizvodnje

181.818,12 
EUR

38.181,88 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

77 Radovi

Radovi na 
uklanjanjanju 
objekata po 
nalogu 
Sekretarijata za 
inspekcijski i 
komunalni nadzor
45110000 - 
Rušenje građevina 
i zemljani radovi

33.057,02 
EUR 6.941,98 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41493

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2025.godin
u ("Sl. list 
CG - 
Opštinski 
propisi" 
br.62/2024 
od 
27.12.2024.
godine)

4 PRETHODNE VERZIJE

05.03.2025 08:35:15



Nema verzija plana.

05.03.2025 08:35:15


